
FED – Největší loupež všech dob (video)
- editor007 | 16. června 2024

SVĚT: Již brzy se očekává bezprecedentní globální ekonomická krize, která by měla vést k
onomu „velkému resetu,“ tedy k novému světovému řádu, v jehož rámci bude nastolena
jedna světová vláda. Jednotnou globální digitální měnu pak zaštítí jedna centrální banka.

Někdo předpokládá, že touto bankou bude švýcarská BIS, jiný očekává, že jí bude FED. A pravda
může být na obou stranách. FED a BIS totiž ovládají totožné síly.

Cílem je soustředit veškeré bohatství v rukou velmi malé hrstky, zatímco většina lidí nebude nic
vlastnit. Přesně tak, jak to předpovídal Klaus Schwab.

Zatím se zdá, že se světové dění ubírá přesně tímto směrem. A jako vždy je možné najít v zákulisí
těchto snah centrální banky, v čele s Fedem.

 

Více k tomuto tématu najdete v novém videu:

 

ZDROJ: KLA TV

https://cz24.news/fed-nejvetsi-loupez-vsech-dob-video/

